
UCHWAŁA NR XXII/253/21 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego nr XIX/208/21 z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zasad udzielenia dotacji na inwestycje z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów 

małej retencji 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 oraz 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U.2021.1973) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego nr nr XIX/208/21 z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zasad udzielenia dotacji na inwestycje z zakresu ochrony środowiska dotyczące obiektów małej retencji, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) zbiornik/i retencyjny/e – zbiornik/zbiorniki o minimalnej sumarycznej pojemności zbiornika/zbiorników, 
stanowiących koszt kwalifikowany, wynoszącej 2000 l 

2) §2 ust. 19 otrzymuje brzmienie: 

19. Dotacje będą udzielane w wysokości nieprzekraczającej 50% całkowitych kosztów inwestycji, 
o których mowa w § 2 ust. 2, nie więcej jednak niż:  3000 złotych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB8C766-7CBF-40A3-A254-8FCDC8DC4822. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 19

	Paragraf 2


